
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Jaarstukken 2024, 1e  
bestuursrapportage 2024 en MJPB  
2026-2029 De Connectie 

Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer  

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

Gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025; 
 

Besluit: 
1. Kennis te nemen van de Jaarstukken 2024 van De Connectie de daarop afgegeven 

goedkeurende accountantsverklaring;  
2. Kennis te nemen van de inzet van bestemmingsreserves en de stelpost kapitaallasten om 

het negatieve resultaat van € 1,2 miljoen te dekken.  
3. Instemmen met de zienswijze conform bijgevoegde conceptbrief aan het bestuur van De 

Connectie op de eerste Bestuursrapportage 2025 van De Connectie en het college opdragen 
het bestuur van De Connectie van deze zienswijze in kennis te stellen.  

4. Instemmen met de zienswijze conform bijgevoegde conceptbrief aan het bestuur van De 
Connectie op de Meerjarenprogrammabegroting (MJPB) 2026-2029 en het college opdragen 
het bestuur van De Connectie van deze zienswijze in kennis te stellen.   

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


